1

苏州大学关心下一代工作委员会文件

苏大关委〔2024〕7号

关于公布第二批“二级关工委优质化建设达标学院

（部）”名单的通知

各学院（部）关工委：

根据《关于推进二级学院（部）关工委优质化建设均衡

发展工作的实施意见》（苏大关委〔2022〕3 号）的工作安

排，校关工委组织开展了第二批“二级关工委优质化建设均

衡发展”考核评审工作。校关工委组织工作小组到有关学院

（部）关工委调研，共商共诊优质化建设工作，并指导申报

材料的撰写和报送工作。经校关工委专家组评审、校关工委

办公会议审核研究，确定苏州医学院等 7个单位为第二批“二

级关工委优质化建设达标学院（部）”（校关工委给予每个

达标单位 3000 元活动经费奖励），现将达标单位名单公布

如下：

苏州医学院

光电科学与工程学院

文学院

教育学院

2

计算机科学与技术学院

轨道交通学院

商学院

希望各达标单位再接再厉，不断创新工作机制，创造新

的业绩。希望尚未达标的学院（部）以获奖单位为榜样，对

照《苏州大学二级学院（部）关工委优质化建设工作基本要

求》，整改提升，务实奋进，扎实提升关心下一代工作水平，

切实推进学校关工委优质化建设均衡发展。

苏州大学关心下一代工作委员会

2024 年 10 月 9 日

	关于公布第二批“二级关工委优质化建设达标学院（部）”名单的通知